SEBRAE/SE Edital 01/2020 **ERRATA 01**

CHAMADA PÚBLICA DE APOIO A PROPOSTAS DE INICIATIVAS DE INOVAÇÃO EM EMPREENDIMENTOS DE ECONOMIA **CRIATIVA**

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe - SEBRAE/SE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 13.115.183/0001-32, com sede na Avenida Tancredo Neves, nº 5.500, Bairro América, Aracaju/SE, CEP - 49080-470, por meio da Unidade de Administração, torna pública a Errata 01 - para a CHAMADA PÚBLICA DE APOIO A PROPOSTAS DE INICIATIVAS DE INOVAÇÃO EM EMPREENDIMENTOS DE ECONOMIA CRIATIVA, na forma estabelecida neste Edital, com fundamento no art. 43 do Regulamento de Licitações e de Contratos do Sistema Sebrae, aprovado pela Resolução CDN nº 213/2011, de 18/05/2011 e alterações:

1 - Alteração do subitem 18.2:

Paulo do Eirado Dias Filho

Diretor Superintendente

Onde se lê:
18. DISPOSIÇÕES GERAIS
22440
18.2. O projeto aprovado fará a cessão de direitos ao Sebrae/SE (autorais, de uso de imagem ou áudio etc).
Leia-se:
18. DISPOSIÇÕES GERAIS

18.2. O projeto aprovado fará a cessão parcial e sem ônus de direitos ao Sebrae/SE (de uso de imagem ou áudio de qualquer natureza), instrumentalizado mediante Termo de

Autorização de Uso de Imagem e Voz, constante no Anexo VIII deste Edital.

Emanoel Silveira Sobral

Diretor Técnico